
30 квітня 2022 року, субота, № 99 www.ukurier.gov.ua 3

ДОКУМЕНТИ
забезпечити приведення нормативно-правових актів міністерств та інших цен-

тральних органів виконавчої влади у відповідність із цим Законом.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
14 квітня 2022 року
№ 2194-IX

 �ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до Закону України  
«Про Державний бюджет України  

на 2022 рік»
Верховна Рада України ПОСТАНОВЛЯЄ:
I. Внести до Закону України «Про Державний бюджет України на 2022 рік» (Відо-

мості Верховної Ради України, 2022 р., № 3, ст. 12; із змінами, внесеними законами 
України від 23 лютого 2022 року № 2099-IX, від 3 березня 2022 року № 2118-IX, від 15 
березня 2022 року № 2120-IX і № 2135-IX) такі зміни:

1. У статті 1:
в абзаці третьому цифри «1.593.495.680,8» та «1.372.382.556,6» замінити відпо-

відно цифрами «1.793.495.680,8» та «1.572.382.556,6»;
в абзаці шостому цифри «256.363.385,3» та «160.259.208» замінити відповідно 

цифрами «456.363.385,3» та «360.259.208».
2. У статті 5 цифри «2.792.890.540,9» замінити цифрами «2.992.890.540,9».
3. Внести зміни до додатків № 2 та № 3 до Закону України «Про Державний бю-

джет України на 2022 рік» відповідно до додатків № 1 та № 2 до цього Закону.
II. Прикінцеві положення
1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.
2. Установити, що передбачені цим Законом кошти в частині збільшення видат-

ків державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою «Резервний фонд» 
(код 3511030) спрямовуються виключно на здійснення заходів щодо забезпечення 
безпеки і оборони, фінансової підтримки внутрішньо переміщених осіб.

3. Внести до розділу II »Прикінцеві положення» Закону України від 15 лютого 2022 
року № 2042-IX «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України» (із змінами, 
внесеними Законом України від 15 березня 2022 року № 2134-IX) такі зміни:

абзац другий пункту 1 викласти в такій редакції:
«абзацу другого підпункту 1 і підпункту 3 пункту 16 та пункту 29 розділу I цього За-

кону, які вводяться в дію з 1 травня 2022 року»;
у пункті 3 слова і цифри «до 15 грудня 2022 року» замінити словами і цифрами 

«до 30 квітня 2022 року».
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
21 квітня 2022 року
№ 2218-IX

Із додатками 1, 2 можна ознайомитись на сайті «УК».

 �ПОСТАНОВА ВЕРХОВНОЇ  
РАДИ УКРАЇНИ

Про прийняття за основу проекту  
Закону України про внесення змін  

до Закону України «Про запобігання 
корупції» щодо особливостей застосування 
законодавства у сфері запобігання корупції 

в умовах воєнного стану
Верховна Рада України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Прийняти за основу проект Закону України про внесення змін до Закону України 

«Про запобігання корупції» щодо особливостей застосування законодавства у сфері 
запобігання корупції в умовах воєнного стану (реєстр. № 7280), поданий народними 
депутатами України Радіною А.О., Мошенець О.В., Фріз І.В., Юрчишиним Я.Р. та інши-
ми народними депутатами України, з пропозиціями Комітету Верховної Ради України 
з питань антикорупційної політики.

2. Комітету Верховної Ради України з питань антикорупційної політики доопрацю-
вати зазначений законопроект з урахуванням зауважень і пропозицій суб’єктів пра-
ва законодавчої ініціативи, скоротивши строк подання таких зауважень і пропози-
цій наполовину, та внести його на розгляд Верховної Ради України у другому читанні.

Голова Верховної Ради України Р. СТЕФАНЧУК
м. Київ
21 квітня 2022 року
№ 2227-IX

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про відзначення державними нагородами 
України

За особисту мужність і самовіддані дії, виявлені у захисті державного сувереніте-
ту та територіальної цілісності України, вірність військовій присязі ПОСТАНОВЛЯЮ:

Нагородити орденом Богдана Хмельницького ІІ ступеня
БАБАНІНА Володимира Олександровича — підполковника
ВЕСНІНА Володимира Андрійовича — майора
ГАСПАРЯНА Сергія Сергійовича — підполковника
ЛАВРИНЕНКА Олександра Петровича — полковника
МАДЯРА Юрія Федоровича — полковника
Нагородити орденом Богдана Хмельницького ІІІ ступеня
АВРАМЧУКА Ігоря Миколайовича — старшого лейтенанта
БЄЛЬСКУ Олену Ігорівну — лейтенанта
БИВШУКА Артура Васильовича — лейтенанта
БІЛЬШЕВИЧА Дмитра Вячеславовича — капітана
БОВКУНА Олега Петровича — майора
БОЛЕХАНА Володимира Михайловича — майора
БОЛЄХОВСЬКОГО Андрія Валерійовича — підполковника
БОРЕЙКА Ігоря Петровича — майора
БУГАЙЧУКА В’ячеслава Віталійовича (посмертно) — підполковника
ГЕРУСА Ігоря Павловича — полковника
ГОЛУБКА Максима Геннадійовича — полковника
ГРИГОРЕНКА Євгенія Анатолійовича — майора
ГРИЦЕНКА Антона Олександровича — майора
КВАНЧИАНІ Ельварда Едуардовича — лейтенанта
КОЧМАРІВСЬКОГО Романа Миколайовича — капітана
ЛИЩЕНКА Василя Вікторовича — підполковника
ЛУК’ЯНЧУКА Богдана Васильовича — майора
ОСТАПЕНКА Михайла Юрійовича — капітана
ПАНЗИГУ Ігоря Борисовича — старшого лейтенанта
ПИПКУ Володимира Володимировича — підполковника
САМОЙЛОВА Максима Андрійовича — старшого лейтенанта
ТКАЧУКА Романа Валерійовича — підполковника
ЦВЄТКОВА Сергія Анатолійовича — капітана
ЦИМБАЛІСТОГО Андрія Дмитровича — підполковника
ШУЛЬГУ Максима Івановича — майора
Нагородити орденом «За мужність» ІІ ступеня
ГАЛАНЗОВСЬКОГО Павла Костянтиновича — старшого сержанта
ГРУЗДЕНКА Володимира Ярославовича — головного сержанта
КАРПОВА Дмитра Миколайовича — старшого сержанта
Нагородити орденом «За мужність» ІІІ ступеня
АЛХІМОВА Андрія Олександровича — молодшого сержанта
БІЛОКУРА Олександра Ігоровича — солдата
БІЛОШКУРЕНКА Михайла Володимировича — головного сержанта
БЛІНОВА Костянтина Вікторовича — молодшого сержанта
БОДУНА Олександра Сергійовича — молодшого сержанта
БОНДАРЯ Олександра Юрійовича — капітана

БРЕЙДУ Олега Євгеновича — солдата
БРИЖАТЕНКА Олексія Вікторовича — солдата
БУРЛАКУ Ігоря Ігоровича — солдата
ВАКУЛУ Олексія Анатолійовича — старшого сержанта
ВАЩЕНКА Данила Ігоровича — солдата
ВЕЛИКОГО Олександра Васильовича (посмертно) — солдата
ВОЙТЕНКА Ярослава Андрійовича — солдата
ГЕЙКА Владислава Петровича — старшого сержанта
ГОНЧАРЕНКА Юрія Вікторовича — солдата
ГОРІНА Олексія Сергійовича — солдата
ДЕЯКА Андрія Івановича — старшого сержанта
ЖУГАНОВА Івана Юрійовича — старшого сержанта
ЗАЙЧЕНКА Юрія Леонідовича — штаб-сержанта
КЛІМЧЕНКА Романа Геннадійовича — підполковника
КЛЮЧНИКОВА Костянтина Володимировича — солдата
КОВАЛЕНКА Віталія Олександровича — солдата
КОВРИЖНИХ Сергія Анатолійовича — старшого сержанта
КОКУРІНА Вадима Володимировича (посмертно) — солдата
КОПАНІШИНА Костянтина Богдановича (посмертно) — молодшого сержанта
КРАВЧЕНКА Євгенія Євгенійовича (посмертно) — старшого сержанта
КРУТЯ Едуарда Ігоровича — солдата
КУЗЬМИЧА Ігоря Романовича — старшого лейтенанта
КУЛІКОВА Олександра Ігоровича — сержанта
ЛАШТАБУ Олександра Валерійовича — майора
ЛУПАНОВА Сергія Валерійовича — солдата
ЛЮБЧИКА Анатолія Миколайовича (посмертно) — молодшого сержанта
ЛЯСКУ Анатолія Миколайовича — майора
МАКАРЕНКА Сергія Івановича — майора
МАЛОГО Антона Ігоровича — головного сержанта
МАНУІЛЬЧИКА Юрія Федоровича — старшого сержанта
МАРЦЕНЮКА Івана Петровича — головного сержанта
МАУЛЯ Ігоря Юрійовича — старшого сержанта
МЕЛЬНИКА Олександра Васильовича — старшого сержанта
МОРУЖЕНКА Вадима Леонідовича (посмертно) — молодшого сержанта
МУДРАКА Євгенія Сергійовича — старшого сержанта
НАГОРНОГО Олексія Ігоровича — солдата
ПАНЧУКА Володимира Володимировича — молодшого сержанта
ПИСАРЕНКА Володимира Сергійовича — старшого сержанта
ПІКУЛУ Кирила Володимировича (посмертно) — старшого сержанта
ПОЛІЩУКА Дмитра Віталійовича — старшого сержанта
ПРОХОЖАЯ Юрія Олександровича — солдата
ПРОХОРЕНКА Івана Васильовича — солдата
РАЙКОВА Анатолія Олександровича — старшого сержанта
РАПІНУ Олександра Григоровича (посмертно) — солдата
РОГОВЕНКА Павла Леонідовича — молодшого сержанта
РОНЖИНА Євгенія Сергійовича — капітана
РУБАНА Сергія Васильовича — старшого сержанта
САЛІНКА Гліба Олександровича — солдата
САМАРА Петра Олеговича — старшого сержанта
СВЄШНІКОВА Ярослава Володимировича — солдата
СЕІТОВА Валерія Олеговича — старшого сержанта
СЕРДЮКА Арсена Ашотовича — солдата
СИТНИКА Григорія Олексійовича — полковника
СИТНИКА Дмитра Олексійовича — майора
СКІБЕНКА Богдана Денисовича — молодшого сержанта
СМУЖАНИЦЮ Юрія Олександровича — старшого сержанта
СОЛЕЦЬКОГО Віталія Олександровича — старшого сержанта
СОРОКУ Василя Романовича — штаб-сержанта
СТЕПАНЕНКА Владислава Валерійовича (посмертно) — солдата
СТРЕЛЬЦОВА Максима Геннадійовича — головного сержанта
ТАРАНА Віталія Васильовича — капітана
ТОДАВЧИЧА Богдана Васильовича — солдата
ТУНА Дмитра Степановича — молодшого сержанта
ТУРКЕВИЧА Валентина Валерійовича — солдата
ТУРОВА Сергія Васильовича — сержанта
УСА Вадима Віталійовича — солдата
УСЕНКА Миколу Олександровича — солдата
ЦИНАЙКА Миколу Івановича — старшого сержанта
ЧЕМЕРИСА Романа Олексійовича — сержанта
ЧУМАКА Вадима Аркадійовича — старшого сержанта
ШАПАРЯ Ернеста Олеговича — молодшого сержанта
ШЕВЧЕНКА Едуарда Васильовича — солдата
ШИЛОВА Григорія Івановича — старшого сержанта
ШИНКАРЕНКА Петра Васильовича — головного сержанта
ШКАРАНА Віктора Борисовича — старшого сержанта
ШПАКА Сергія Вікторовича — молодшого сержанта
ШТУРГУНА В’ячеслава Геннадійовича (посмертно) — старшого сержанта
ЯКОВЛЕВА Артема Сергійовича — старшого сержанта
Нагородити орденом Данила Галицького
ВАТАМАНЮКА Валерія Валентиновича — підполковника
ГОРДІЄНКА Сергія Григоровича — майора
ЄВСТРАТА Сергія Сергійовича — лейтенанта
ЗАПОРОЖЦЯ Романа Вікторовича — капітана
ЗРОБКА Богдана Степановича — лейтенанта
КАВУ Ярослава Олександровича — капітана
МАНИКА Вадима Павловича — старшого лейтенанта
МАРУЩАКА Ігоря Богдановича — капітана
МИХАЙЛЕНКА Володимира Михайловича — підполковника
ПОЛИВЯНОГО Віктора Віталійовича — полковника
ПОЛІЩУКА Владислава Сергійовича — лейтенанта
ПТАЩЕНКА Віталія Васильовича — полковника
ФЕДОРИШИНА Петра Петровича — лейтенанта
ШЕНДРИКОВА Максима Сергійовича — капітана
Нагородити медаллю «За військову службу Україні»
АРТЮХА Владислава Олександровича — старшого сержанта
БАБЕНКА Сергія Ігоровича — лейтенанта
БОНДАРЕНКА Анатолія Віталійовича — старшого сержанта
БОНДАРЦЯ Владислава Володимировича — старшого сержанта
БУТЕНКА Сергія Олександровича — капітана
ВОЖЕЛОВСЬКОГО Олега Сергійовича — штаб-сержанта
ВОЙТКА Миколу Федоровича — старшого сержанта
ВОЛВЕНКА Дениса Юрійовича — старшого сержанта
ВОЛИНЦЯ Тараса Васильовича — майора
ВОСТРІКОВА Анатолія Віталійовича — солдата
ГАЛИЦЬКОГО Миколу Миколайовича — сержанта
ГЕНДЕРА Миколу Ярославовича — старшого лейтенанта
ГОБЕЛЯКА Анатолія Ігоровича — капітана
ГОРБАТЮКА Ярослава Сергійовича — сержанта
ГРОСЯ Олексія Олеговича — старшого лейтенанта
ДАЦЮКА Миколу Сергійовича — старшого лейтенанта
ДВОРНІКА Олександра Івановича — майора
ДУДНИКА Павла Миколайовича — старшого сержанта
ДЯДИКА Дмитра Миколайовича — старшого сержанта
ЗАРЕМБУ Олександра Миколайовича — старшого сержанта
ЗІНІНА Олександра Андрійовича — солдата
ІСАЄВА Ростислава Олександровича — старшого лейтенанта
КАРАБАНОВА Руслана Миколайовича — старшого лейтенанта
КАРАСЬОВА Максима Олександровича — старшого лейтенанта
КОБРИНА Петра Михайловича — солдата
КОМАРА Дмитра Сергійовича — сержанта
КОСІКА Дмитра Вікторовича — солдата
КРИЖАНОВСЬКОГО Віктора Григоровича — старшого сержанта
КУТЯ Віталія Володимировича — старшого лейтенанта
ЛИКОВА Богдана Сергійовича — старшого лейтенанта
ЛІННИКА Володимира Віталійовича — старшого сержанта
ЛУБЯНЕЦЬКОГО Володимира Валерійовича — штаб-сержанта
ЛЮЛЬКУ Сергія Вікторовича — старшого сержанта
МАЙОРАЧУКА Івана Володимировича — сержанта
МАКОВСЬКОГО Віталія Ігоровича — старшого лейтенанта
МАЦІПУРУ Миколу Петровича — старшого сержанта
МИТНИКА Андрія Юрійовича — солдата
МИТЧИКА Сергія Олександровича — старшого лейтенанта
НАЗАРЕНКА Юрія Михайловича — старшого матроса

ОСАДЧУКА Владислава Миколайовича — старшого лейтенанта
ПАНКУЛА Олександра Миколайовича — підполковника
ПАНТЕЛЕЙЧУКА Максима Сергійовича — солдата
ПЛАСТОВЦЯ Віктора Сергійовича — старшого сержанта
ПОПЕНКА Максима Валерійовича — полковника
ПОПЛАВСЬКОГО Костянтина Олександровича — старшого матроса
ПОСТОЯ Євгенія Дмитровича — головного сержанта
РАДІЄВСЬКОГО Гната Вікторовича — старшого сержанта
РИБАЧУКА Віктора Михайловича — майстер-сержанта
РОГОВОГО Романа Сергійовича — старшого сержанта
РУДОМАНА Олександра Сергійовича — старшого сержанта
САВАНЧУКА Олександра Олександровича — солдата
СЕЛЕЗЕНЕВА Ігоря Миколайовича — старшого сержанта
СЯКІНА Дениса Владиславовича — молодшого сержанта
ТЕРЕЩЕНКА Сергія Івановича — солдата
ТЕСЛЮ Дмитра Олександровича — старшого матроса
ТІГІШВІЛІ Сергія Джамбуловича — матроса
ТОРЧИНОВИЧА Назара Михайловича — старшого лейтенанта
УГРИНОВСЬКОГО Романа Ігоровича — солдата
ХАЦЬОЛУ Анатолія Вікторовича — солдата
ЦИМБАЛЯКА Віталія Володимировича — старшого лейтенанта
ШАТРОВСЬКОГО Владислава Олександровича — майора
ШИШКІНА Олександра Івановича — капітана
ЮЗВУ Валерія Сергійовича — сержанта
ЮНГУ Андрія Володимировича — капітана
ЯНКА Дмитра Євгенійовича — капітана
Нагородити медаллю «Захиснику Вітчизни»
АЛІЛУЄНКА Віталія Івановича — головного сержанта
АРТЕМЕНКА Артема Олександровича — старшого сержанта
БАТИЧКА Андрія Олександровича — штаб-сержанта
КАЗАРІНА Максима Сергійовича — молодшого сержанта
КОВАЛЬЧИКА Андрія Тарасовича — старшого сержанта
ЛЯЛЮКА Вадима Миколайовича (посмертно) — сержанта
МИСЬКА Віталія Леонідовича — старшину
ПАРХОМЧИКА Сергія Миколайовича — солдата
ПЕЧЕНОГО Миколу Миколайовича — солдата
САФРОНОВА Максима Сергійовича — солдата
СЕРБІНА Василя Ігоровича — старшого сержанта
ТАГАНА Володимира Сергійовича — солдата
ХАХВУ Давида Аслановича — сержанта
ЧЕРНЮКА Віктора Миколайовича (посмертно) — солдата
ШАПОВАЛОВА Владислава Ігоровича (посмертно) — солдата
ШЕВЧЕНКА Єгора Миколайовича — старшого сержанта
ЯНДОЛУ Віктора Петровича — капітана
Нагородити медаллю «За врятоване життя»
КОСТЮК Жанну Олександрівну — старшого сержанта.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
28 квітня 2022 року
№284/2022

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Питання Комісії при Президентові України  
з питань громадянства

1. Внести до Положення про Комісію при Президентові України з питань гро-
мадянства, затвердженого Указом Президента України від 27 березня 2001 року  
№ 215/2001 .«Питання організації виконання Закону України «Про громадянство 
України» (в редакції Указу від 27 червня 2006 року № 588/2006, зі змінами, внесеними 
Указами від 19 серпня 2010 року № 826/2010, від 30 травня 2012 року № 367/2012, від 
29 березня 2016 року № 120/2016, від 12 серпня 2019 року № 593/2019), такі зміни:

1) у пункті 6:
в абзаці першому слова «але не рідше одного разу на два місяці» виключити;
доповнити пункт після абзацу другого новим абзацом такого змісту:
«Засідання Комісії за наявності технічних засобів може бути проведено дистанцій-

но в режимі відеоконференції».
У зв’язку з цим абзаци третій та четвертий вважати відповідно абзацами четвер-

тим і п’ятим;
2) у пункті 8:
після абзацу першого доповнити новими абзацами такого змісту:
«У разі якщо член Комісії не згоден з її рішенням або не може бути присутнім на 

засіданні, він може письмово висловити свою думку з питання, що розглядається, 
яка додається до протоколу.

Якщо член Комісії утримався від голосування під час прийняття Комісією рішення 
з певного питання, про це зазначається у протоколі.

Рішення Комісії з поточних питань можуть прийматися шляхом опитування чле-
нів Комісії».

У зв’язку з цим абзаци другий і третій вважати відповідно абзацами п’ятим і шос-
тим;

3) у пункті 9:
абзац перший викласти в такій редакції:
«9. Рішення Комісії оформлюються протоколами, які підписуються головуючим 

на засіданні Комісії»;
абзац третій виключити.
2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
29 квітня 2022 року
№285/2022

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 29 квітня 2022 р. № 488 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України  

від 9 грудня 2020 р. № 1236
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних захо-
дів з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хво-
роби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (Офіційний вісник України, 
2021 р., № 1, ст. 14, № 40, ст. 2387) — із змінами, внесеними постановами Кабіне-
ту Міністрів України від 9 лютого 2022 р. № 140, від 11 березня 2022 р. № 249 (Офі-
ційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1331) та від 18 березня 2022 р. № 311, змі-
ни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 29 квітня 2022 р. № 488

ЗМІНИ,  
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 9 грудня 2020 р. № 1236

1. У пункті 414:
1) абзаци третій — п’ятий викласти в такій редакції:
«не більше 7 гривень з урахуванням податку на додану вартість, що нараховуєть-

ся до середньої вартості 1 літра дизельного палива;
не більше 6,5 гривні з урахуванням податку на додану вартість, що нараховується 

до середньої вартості 1 літра бензинів автомобільних.
Середня вартість 1 літра дизельного палива ULSD 10 пропроміле та бензинів ав-

томобільних GASOLINE 10 пропроміле визначається Міністерством економіки на під-
ставі розрахунків акціонерного товариства «Національна акціонерна компанія «На-
фтогаз України», проведених з урахуванням відповідних даних міжнародного інфор-
маційного агентства Platts CIF NWE за попередні 10 днів, розрахункових коефіцієнтів 



Додаток № 1 
до Закону України

"Про внесення змін до Закону України 
"Про Державний бюджет України на 2022 рік"

Зміни до додатка № 2 до Закону України "Про Державний бюджет України на 2022 рік" 
"Фінансування Державного бюджету України на 2022 рік"

(тис. гри)
Код Найменування

згідно з класифікацією фінансування бюджет)'
Всього Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

Загальне фінансування 456 363 385,3 360 259 208,0 96 104 177,3

400000 Фінансування за борговими операціями 445 361 285,3 352 259 208,0 93 102 077,3
401000 Запозичення 838 686226,7 745 584 149,4 93 102 077,3

401100 Внутрішні запозичення 519963 519,1 519963 519,1
401200 Зовнішні запозичення 318 722 707,6 225 620 630,3 93 102 077,3



Додаток №  2 
до Закону України

"Про внесення змін до Закону України 
"Про Державний бюджет України на 2022 рік"

Зміни до додатка № 3 до Закону України "Про Державний бюджет України на 2022 рік" 
"Розподіл видатків Державного бюджету України на 2022 рік"

(тис. гри)

Код програмної 
класифікації 
видатків та

Код
функціональної

класифікації

Загальний фонд Спеціальний фонд

Найменування згідно з відомчою і програмною 3 них з них: Разом:
кредиту ванн я 
державного 

бюджету

видатків та 
кредитування 

бюджету

класифікаціями видатків га кредитування 
державного бюджету Всього видатки

споживання оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

Всього видатки
споживання оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

Всього: 1 572 382 556,6 1 217 893 067,1 248 133 381,5 9 199 364,9 152 989 489,5 221 113 124,2 70 273 506,2 6 675 973,4 2 955 887,1 150 839 618,0 1 793 495 680,8

3510000 Міністерство фінансів України 
(загальнодержавні видатки га 
кредитування)

414 261 850,0 206 385 625,5 6 376 224,5 1 458 036,2 1 458 036,2 415 719 886,2

3511000 Міністерство фінансів України 
(загальнодержавні видатки та 
кредитування)

414 261 850,0 206 385 625,5 6 376 224,5 1 458 036,2 1 458 036,2 415 719 886,2

3511030 0133 Резервний фонд 00 000,0 201 500 000,0


